
Smlouva o nakládání s odpadem -  PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK 22.12.2020

Smlouva o nakládání s odpadem číslo S/C81/5002103/2023/038

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
dle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech, v platném a účinném znění (dále jen „zákon o odpadech") a (dále jen 

„smlouva") níže uvedeného dne mezi:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
kterou zastupuje na základě plné moci Mgr. Marcel Benda, regionální ředitel a Miroslav Lorenc, Key Account
Manager
IČO :49356089
DIČ: CZ49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775
číslo bankovní účtu: 3133950003/2700
kontaktní osoba: Petr Holubář, tel.: , email: 
adresa provozovny: Hrotovická 1184, 674 01 Třebíč
dále jen jako „zhotovitel"

a

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
kterou zastupuje Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR
k podpisu této smlouvy je pověřena Mgr. Petra Pevná, MBA, LL.M.,
ředitelka Regionální pobočky Brno, pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina 
IČO :41197518 
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
číslo bankovního účtu: 1110209651/0710
korespondenční adresa: Benešova 10, 659 14 Brno
email pro zasílání elektronické fakturace: ,  
dále jen jako „objednatel"

Zhotovitel a objednatel dále společně též „strany" nebo „smluvní st rany" a jednotlivě též „strana" nebo „smluvní 
strana"

Přílohy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 Specifikačn í a výpočtový list pro odpady, které jsou přebírány do nekoncového stacionárního zařízení nebo
do zařízení na využití odpadu
Příloha č. 2 Cenová nabídka zhotovitele

Stránka 1 ze 9

 

 

 

  

 

 
 

 

 



Smlouva o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK 22.12.2020

I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je osoba oprávněná k převzetí odpadu a oprávněným provozovatelem zařízení určeného pro 
nakládání s danými druhy a kategoriemi odpadů, a to ve smyslu zákona o odpadech.

2. Objednatel je vlastníkem odpadů ve smyslu zákona o odpadech. Objednatel může být současně i původcem 
odpadu (tj. pokud je osobou, při jejíž činnosti odpad vzniká nebo osobou, která provádí úpravu odpadu, 
případně jiné činnosti, jejichž výsledkem je změna povahy nebo složení odpadu) ve smyslu zákona o odpadech.

3. Svozové místo je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná nádoba určená ke svozu.
4. Sběrné nádoby jsou nádoby, do nichž je soustřeďován odpad.
5. Další služby jsou služby poskytované na základě požadavku objednatele.
6. Obecný ceník je ceníkem pro nakládání s odpadem ve stacionárním zařízení zhotovitele.

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady od objednatele, které jsou specifikovány v příloze č. 1 
této smlouvy a s převzatými odpady nakládat v souladu se zákonem o odpadech.

2. Smluvní strany se dohodly, že odpad je převzatý zhotovitelem v okamžiku, kdy jej převezme od objednatele 
přímo zhotovitel nebo třetí osoba, jež je smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro 
zhotovitele (dále jen „dopravce").

3. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady zhotoviteli po dobu účinnosti smlouvy a za plnění 
poskytovaná zhotovitelem zaplatit zhotoviteli úplatu sjednanou dle přílohy č. 2 Cenové nabídky zhotovitele, 
která je platná po celou dobu trvání smlouvy a plnit další povinnosti uvedené v této smlouvě.

4. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli, resp. dopravci, převzetí odpadů v souladu s touto smlouvou. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že místem předání a převzetí odpadů, a tedy svozovým místem je adresa 
uvedená v příloze č. 1, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě prokazatelně jinak.

5. Pokud objednatel vyžaduje převzetí odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva, oznámí toto zhotoviteli 
předem písemně prostřednictvím operativní objednávky, popř. sjedná se zhotovitelem prostřednictvím dodatku 
k této smlouvě. V operativní objednávce musí být uvedeno množství odpadu k převzetí a datum požadovaného 
převzetí, přičemž cena takto provedeného plnění bude stanovena dohodou smluvních stran, zejména na základě 
obecného ceníku pro nakládání s odpadem v zařízení zhotovitele.

6. V případě, že objednatel předá na stacionární zařízení zhotovitele odpad, na který se nevztahuje tato smlouva a 
ke kterému nebyla uzavřena operativní objednávka dle čl. II. odst. 5 této smlouvy, bude cena za nakládání s 
takovým odpadem stanovena podle obecného ceníku stacionárního zařízení zhotovitele, do kterého byl takový 
odpad přijat.

III.
Způsob plnění

1. Objednatel je povinen zajistit soustřeďování odpadu do sběrných nádob na svozovém místě a zhotovitel se 
zavazuje s odpadem uvedeným v příloze č. 1 nakládat ve smyslu zákona o odpadech, tj. zajistit jeho sběr, svoz a 
zpracování, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
Cena plnění a platební podmínky

1. Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě Cenové nabídky zhotovitele ze dne 15. 6. 2023 a za pravidelný svoz 
komunálního a tříděného odpadu (papír, plast, sklo, kov, bio odpad) včetně nájmu nádob činí 109 000,00 Kč 
bez DPH (slovy: stodevěttisíckorunčeských) na dobu trvání smlouvy, tj. 24 měsíců. K takto dohodnuté ceně

Stránka 2 ze 9



Smlouva o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK 22.12.2020

plnění bude účtováno DPH ve výši dle příslušných předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
Cenová nabídka Zhotovitele je součástí smlouvy jako Příloha č. 2.

2. Cena ve výši dle předchozího odstavce je stanovena jako cena úplná a nepřekročitelná, včetně všech 
případných nepřímých nákladů zhotovitele, zahrnuje v sobě veškeré náklady na provádění pravidelného 
odvozu a likvidaci směsného a tříděného odpadu, nájmu nádob v objektu VZP ČR, Na Potoce 25, 674 01 Třebíč. 
Zhotovitel se podepsáním smlouvy zavazuje k dodržení cen dle přiložené cenové nabídky po celou dobu plnění.

3. Zhotovitel vystaví na cenu poskytovaných služeb daňový doklad (dále jen „fakturu") a odešle ji objednateli na 
sjednanou zasílací adresu dle této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data doručení faktury.

4. Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit a doručovat jakoukoliv fakturu podle této smlouvy v elektronické 
podobě, a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednatel uděluje 
zhotoviteli souhlas k zasílání a používání faktur (daňových dokladů) v elektronické podobě ve smyslu 
ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Elektronická faktura ve smyslu 
tohoto ustanovení smlouvy bude vyhotovena ve formátu PDF.

5. Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu bez zaplacení vrátit, pokud nebude obsahovat
veškeré výše uvedené a dohodnuté náležitosti nebo budou
v jejím obsahu jiné vady. Ve vrácené faktuře bude vyznačen důvod vrácení. Zhotovitel je v tomto případě 
povinen fakturu opravit či nově vyhotovit, tím přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá nová 30denní 
lhůta běží znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Případný přeplatek faktury je zhotovitel oprávněn započítat na úhradu existujících nedoplatků objednatele. 
Zhotovitel je oprávněn přeplatky nebo nedoplatky objednatele převádět do dalšího účetního období.

8. Ostatní případné platby podle této smlouvy (např. smluvní pokuty, škody, úroky z prodlení, další náklady, 
náhrady a poplatky) jsou splatné na výzvu k jejich úhradě. Platby dle tohoto odstavce je povinen zhotovitel 
vyúčtovat samostatnou fakturou, popřípadě společně s fakturou na cenu služeb. Společná faktura je splatná 
čtrnáctý (14.) den ode dne jejího vystavení.

9. Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této 
smlouvy nebo v hotovosti. Číslo účtu a variabilní symbol či způsob jeho určení uvede zhotovitel vždy na faktuře. 
Všechny platby se provádějí v měně CZK. Náklady spojené s úhradou závazků dle této smlouvy (např. bankovní 
poplatky, poštovní poplatky) nese každá ze smluvních stran sama.

10. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti 
nejbližší následující pracovní den.

11. Platba objednatele se považuje za uhrazenou, je-li řádně identifikována (označena variabilním symbolem) a 
připsána v předepsané výši na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

12. Změny bankovních účtů jsou si smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit.
13. Smluvní strany si sjednávají, že případné neidentifikovatelné platby poskytnuté objednatelem na bankovní 

účet zhotovitele nebo i přeplatky může zhotovitel, dle své úvahy, započíst na jistinu nebo na příslušenství 
kterékoli své pohledávky za objednatelem.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout plnění dle podmínek stanovených touto smlouvou a dále:
a) Zabezpečí plastové kontejnery na komunální a tříděný odpad. Plastové kontejnery budou přistaveny po 

celou dobu plnění dvou let. V případě značného opotřebení plastových nádob - kontejnerů budou 
poskytovatelem vyměněny do 14 dnů na základě písemné výzvy objednavatele.

b) Odpovídá za úklid během manipulace s plastovými nádobami na komunální a tříděný odpad. V případě 
znečištění, provede okamžitě na místě uvedení prostoru do řádného stavu.

c) Provede své plnění z této smlouvy v souladu s obecně závaznými právními předpisy v oblasti bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a životního prostředí (ŽP).

Stránka 3 ze 9



Smlouva o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK_22.12.2020

d) Odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu 
předmětu smlouvy a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami a jejich proškolení předpisy 
BOZPa PO.

2. Objednatel je povinen:
a) Zajistit volný přístup ke sběrným nádobám tak, aby mohl být svoz realizován.
b) Zajistit sjízdnost vozovek a přístupových cest (v areálu objednatele) vedoucích přímo k jednotlivým 

stanovištím sběrných nádob; s výjimkou pozemních komunikací ve vlastnictví státu, kraje nebo obce.
c) Zajistit, aby odpad nebyl ukládán mimo určené sběrné nádoby. Pokud bude vedle sběrných nádob odložen 

odpad, zhotovitel není povinen jej odvézt.
d) Zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocování přebíraného odpadu odpadem, na který se nevztahuje tato 

smlouva.
e) Vrátit zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) dnů ode dne ukončení účinnosti této smlouvy všechny jím pronajaté 

sběrné nádoby, případně umožnit zhotoviteli přístup k jejich odvozu, a to v řádném stavu, odpovídajícím 
běžnému opotřebení.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré údaje, informace a/nebo dokumentaci týkající se odpadů, jejíž
předání právní předpisy (tj. zejména zákon o odpadech a/nebo podzákonné právní předpisy) pro daný druh 
předávaných odpadů vyžadují.

4. Zhotovitel je oprávněn odmítnout plnění dle této smlouvy nebo jakoukoliv jeho část v případě, že objednatel 
nesplnil touto smlouvou sjednané povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této 
smlouvy. V případě, že zhotovitel poskytne plnění spočívající v nakládání s odpadem, i když objednatel nesplnil 
své povinnosti vyplývající z ustanovení čl. V. odst. 2 písm. d) smlouvy, zhotovitel poskytnuté služby objednateli 
naúčtuje podle vynaložených nákladů zhotovitele.

5. Objednatel je povinen neprodleně informovat zhotovitele o změně druhu, vlastnostech a/nebo kvalitě 
předávaného odpadu a současně s tím předat zhotoviteli nové údaje, informace nebo dokumentaci dle článku 
V. odst. 3 této smlouvy.

VI.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení objednatele s úhradou kterékoli splatné peněžité pohledávky zhotovitele podle této 
smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení.

2. Předá-li objednatel zhotoviteli odpad, který nesplňuje kvalitativní parametry deklarované v dokladech 
vystavených nebo informací poskytnutých dle článku V. odst. 3 této smlouvy, resp. jedná-li se o jiný druh 
odpadu, než který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, má zhotovitel právo vůči objednateli uplatnit nárok na 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každou tunu takto neoprávněně předaného odpadu.

3. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč, dostane-li se objednatel 
do prodlení s úhradou ceny na základě daňového dokladu vystaveného dle čl. IV. bodu 5 a 6 - faktury o více než 
třicet (30) dní ode dne splatnosti daňového dokladu. Tím není dotčeno právo zhotovitele odstoupit od smlouvy 
dle čl. Vlil. této smlouvy.

4. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč, poruší-li objednatel svou 
povinnost vztahující se k předání právními předpisy vyžadované dokumentace zhotoviteli dle čl. V odst. 3 této 
smlouvy.

5. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nároky na úhradu smluvní pokuty vyplývající z čl. VI. odst. 2, 3, a 4, a to i 
opakovaně. Uplatněním smluvní pokuty dle čl. VI. odst. 2, 3 a 4 není dotčen nárok zhotovitele na náhradu škody 
a úrok z prodlení.

6. Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů se nepoužije.
7. V případě nevyprázdnění nádoby v řádném sjednaném termínu a ani během následujících 2 pracovních dnů (v 

případě nádob svážených 3x týdně během 1 následujícího pracovního dne) je Objednatel oprávněn vyúčtovat 
Zhotoviteli za každou takto nevyprázdněnou nádobu smluvní pokutu ve výši odpovídající ceně jednoho svozu 
nevyprázdněné nádoby dle ceníku za poskytované služby, Příloha č. 1. Smluvní pokutu je možno vyúčtovat 
souhrnně jednorázově na základě dílčích reklamací.

Stránka 4 ze 9



Smlouva o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK 22.12.2020

VII.
Nájem sběrných nádob

1. Zhotovitel se zavazuje přenechat do užívání objednateli sběrné nádoby zhotovitele v počtu uvedeném v příloze 
č. 1 této smlouvy, (dále také jako „předmět nájmu").

2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a neshledal žádné faktické či právní vady, 
které by bránily jeho užívání k účelům touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek dále v této 
smlouvě stanovených jej do nájmu přijímá.

3. Objednatel je povinen předmět nájmu:
a) užívat ve shodě s účelem smlouvy, hospodárně a účelně;
b) chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením;
c) vrátit v případě, že jej nepotřebuje pro plnění účelu smlouvy nebo jej řádně nevyužívá, případně vyzvat 

zhotovitele k jeho převzetí;
d) užívat při dodržování všech požárních, bezpečnostních, hygienických a dalších předpisů, které se vztahují 

k jeho činnosti;
e) předložit zhotoviteli ke kontrole;
f) řádně užívat, jinak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené neodborným zacházením a provozními 

událostmi.
4. Zhotovitel:

a) je povinen ke dni účinnosti této smlouvy předat objednateli předmět nájmu, pokud se nedomluví jinak;
b) je oprávněn žádat vrácení předmětu nájmu, neužívá-li objednatel předmět nájmu řádně, případně je užívá 

v rozporu s účelem, ke kterému má sloužit;
c) je oprávněn odebrat objednateli předmět nájmu v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané

povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy;
d) zajistí opravu nebo výměnu poškozených nádob do 14 dnů od nahlášení potřeby opravy nebo výměny.

Vlil.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne zahájení činnosti zhotovitele. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejněním v registru 
smluv.

2. Zhotovitel zahájí činnost v objektu VZP ČR, Klientské pracoviště Třebíč, Na Potoce 25, dnem následujícím po dni 
uplynutí 6 měsíční výpovědní doby u smlouvy uzavřené se současným dodavatelem; výpověď bude současnému 
dodavateli odeslána den následující po dni nabytí platnosti této smlouvy. Objednatel vyrozumí zhotovitele o 
přesném datu zahájení plnění neprodleně poté, co sám najisto zjistí, k jakému datu bude ukončena smlouva 
uzavřená se současným dodavatelem.

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět ve výpovědní době tři (3) měsíce. Výpovědní doba 
počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž druhá smluvní strana obdrží písemnou 
výpověď řádně doručenou na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo do datové schránky.

4. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní závazky z uzavřených smluv se stejným nebo obdobným plněním se 
podle § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zcela ruší a nahrazují se 
touto smlouvou. Výjimku tvoří závazky objednatele, které vznikly z důvodu porušení povinnosti z uzavřených 
dosavadních smluv mezi smluvními stranami, např. smluvní pokuta.

5. Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit,
(i) v případě podstatného porušení smlouvy objednatelem, tj. zejména dostane-li se objednatel do prodlení s 
úhradou úplaty za poskytnutá plnění na základě daňového dokladu - faktury o více než třicet (30) dnů ode dne 
splatnosti daňového dokladu;

Stránka 5 ze 9



Smlouva o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK 22.12.2020

(ii) v případě, že zhotovitel pozbyde příslušné oprávnění či povolení nezbytné k provozu zařízení, ve kterém 
nakládá s odpady uvedenými v této smlouvě nebo pozbyde příslušné oprávnění či povolení nezbytné k 
nakládání s jednotlivými druhy odpadů, které jsou uvedeny v této smlouvě; nebo
(iii) v případě, že byl prohlášen úpadek objednatele.

6. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit,
(i) v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem, tj. dostane-li se zhotovitel do prodlení s plněním dle 
této smlouvy o více než třicet (30) dnů a nenapraví toto porušení ani v dodatečné lhůtě písemně poskytnuté 
objednatelem.

7. Oznámení o odstoupení doručí zhotovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo do 
datové schránky. Účinky odstoupení nastávají ke dni, kdy objednatel obdrží písemné oznámení o odstoupení od 
smlouvy. Odstoupení od této smlouvy má účinky jen do budoucna. V případě odstoupení některé strany od této 
smlouvy nejsou strany povinny si vrátit plnění, která si na základě této smlouvy doposud poskytly, a zůstávají 
zachovány veškeré nároky které stranám z této smlouvy a v souvislosti s ní vznikly do doby odstoupení od ní. V 
případě odstoupení od této smlouvy se obě smluvní strany zavazují vypořádat své finanční poměry založené 
touto smlouvou nejpozději do jednoho (1) měsíce ode dne doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy.

IX.
Prorogace

1. Strany se dohodly, že v případě jakýchkoliv sporů dle této smlouvy, je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu 
10, případně Městský soud v Praze.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem o odpadech a zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících na straně 
druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely související s uzavíráním a plněním této smlouvy, 
ochrany jejích právních nároků a plnění právních povinností. Každá ze smluvních stran informuje své případné 
zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou. Informace o 
zpracování osobních údajů ze strany zhotovitele jsou dostupné na adrese http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju.

3. Veškeré změny této smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran a v písemné formě, 
chronologicky číslovanými dodatky, které budou tvořit nedílnou součást této smlouvy. Dodatky musí být 
podepsány oběma smluvními stranami.

4. Případná nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost některých ustanovení této smlouvy nemá vliv 
na existenci, platnost, účinnost či vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením platným, účinným a 
vymahatelným, které bude nejvíce odpovídat smyslu a účelu původního ustanovení smlouvy.

5. Strany sjednávají, že v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovení zákona, jež nemají 
donucující účinky, přednost před zvyklostmi. Ustanovení § 558 odst. 2, věty druhé zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a 
objednatel dva výtisky, a to včetně jejích příloh:

Příloha č. 1 Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou přebírány do nekoncového stacionárního 
zařízení nebo do zařízení na využití odpadu 
Příloha č. 2 Cenová nabídka zhotovitele

7. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 6 ze 9

http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju


Smlouva o nakládání s odpadem -  PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK 22.12.2020

8. Zhotovitel bere na vědomí povinnost, v souladu se zákonem č. 340/2015 v platném znění, zveřejnit smlouvu 
včetně dalších případných dodatků v registru smluv.

9. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv Objednatel. Notifikace o uveřejnění smlouvy bude zaslána na následující e-mail Zhotovitele: 

. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že tato smlouva včetně všech příloh a metadat byla řádně 
v registru smluv uveřejněna. V případě, že Zhotovitel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen 
neprodleně o nich písemně informovat Objednatele. Postup uvedený v tomto odstavci tohoto článku se 
smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato smlouva bude 
případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.

V Třebíči

AVE CZ o
Miroslav
zhotovitel

Všeo liky 
Mgr. Petra Pevná, MBA,  LL.M., 
ředit elka  Reg ion áln í pob očky Brno,
pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina
objednatel

VŠEO BECNÁ
ZD RA VO TN Í P O II š tO V N A  
ČESKÉ RE PU BL IKY 
Regionální pobocke

A  
Mgr. Marcel Benda, regionální ředitel 
zhotovitel

Stránka 7 ze 9

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 



Smlouva o nakládání s odpadem -  PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK 22.12.2020

Příloha č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem číslo S/C81/5002 103 /2023/038

Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou přebírány do nekoncového stacionárního zařízení nebo do zařízení na využití odpadu

SLUŽBA SKO, TO

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ roční

SVOZOVÉ MÍSTO KLIPR Třebíč, Na Potoce 25, 674 01 Třebíč

KONTAKTNÍ OSO BA/ 
ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK

Ob jednatel : Jiří Špaček, te l:  
Zdeněk Daniel, tel: 

Zhoto vitel:  František Švaříček,  
Petr Pudil, 

Ceník č. 1

Kód
odpadu

Ktg.
odpadu Název odpadu (dle kat.  odp.)

Druh
nádob

Počet
nádob

Nádoba
v ná jmu

Četnost
svozu

Fakturační
jed no tka

Jednotková cena za 
nak ládání  s odpadem (bez 

DPH)

Celková cena za s lužby 
za 1 rok (bez DPH)

20 03 01 O Směsný kom uná lní odpad 1100 1 1 ANO 52 1 rok 27 560,00 Kč

54 500,00 Kč

20 01 39 O Plasty 11001 1 ANO 26 1 rok 12 480,00 Kč

20 01 01 O Papír a lepenka 11001 1 ANO 26 1 rok 11 180,00 Kč

20 01 02 0 Sklo 1201 1 ANO 2 1 rok 700,00 Kč

20 0140 0 Kovy 1201 1 ANO 2 1 rok 900,00 Kč

20 02 01 0 Biologicky roz loži telný odpad 1201 1 ANO 4 1 rok 1 680,00 Kč

Jednotková cena za nakládání s odpadem nezahrnuje DPH.
Okamžikem převzetí odpadu uvedeného v příloze č. 1 ceníku č. 1 této smlouvy do zařízení zhotovi tele , má zho tov itel  ve vztahu k tom uto  odpadu všechny pov innosti  
provozovatele zařízení stanovené zákonem o odpadech a současně se zhotovitel stává vlastníkem odpadu ve smyslu ust. § 16 odst. 1 zákona o odpadech.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují , že převod vlas tnického práva nenastává při případném převzetí  odpadu do dopravního prostředku zh oto vitele  ve smyslu 
ustanovení § 16 odst. 3 zákona o odpadech , ale až v okamžiku,  kdy je odpad převzat zho tov itelem do zařízení.

- PODP ISY STRAN NÁSLEDUJÍ NA DAL ŠÍ STRANĚ -

Stránka 8 ze 9
1

  
 

    
 

       

  
  

 

 





n .onv c •
^1

Příloha č. 4 Cenová nabídka - svoz a likvidace komunálních a tříděných odpadů VZP ČR včetně pronájmu nádob,
Klientské pracoviště Třebíč, Na Potoce 25, 674 01 Třebíč

Objekt, svozové místo 
odpadu

nadoba 11001 směsný odpad
nadoba 11001 na

PLASTY
nadoba 11001 na

PAPÍR
nádoba 1201 na SKLO

nadoba 1201 na
KOV

nadoba 1201 na
BIO

nabídková cena v
Kč bez DPH za

období
12 MĚSÍCŮ

nabidkovacena
v Kč bez DPH za

období
24 měsíců

DPH v KČ
(za období ?4 

měsíců)

nabídková cena v K
vřetně DPH za obdu 

24 MÉSICŮpočet
frekvence

svozu
počet

fiekvence
svozu

počet
frekvence

svozu
počet

frekvence
svozu

počet
frekvence

svozu
počet

frekvence
svozu

VZP Irebic
Na Potoce 25

1 1 x týdně 1 1 x 14 dni 1 1 X 14 dm 1 2 x ročné 1 2 x ročné 1
lx

3 měsíce
54 500.00 109 000.00 22 890.00 131 H90,0t>

CELKOVÁ KONEČNÁ NABÍDKOVÁ CENA ZAKÁZKY NA 2 ROKY (včetně DPH/popř. nejsem plátcem DPH)

Nabídku vyhotovil 
(razítko, podpis)

Dne

Petr Holubař

15 06 Í2O23

- BBS
L jV.tvrsru

. ,7,. KM
O’ ’nii*


